[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 28 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 431/2009

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 030/2009, modalidade:  Pregão Presencial nº 025/2009, que versa sobre contratação de Empresa especializada em serviços de Buffet para servir um coquetel para 150 (cento e cinquenta) pessoas em pé, a ser realizado nas dependências da Câmara Municipal, localizada à Av. São Francisco nº 320 – Primavera, com duração de 04 horas, no dia 21 de outubro de 2009, por ocasião da inauguração das novas dependências do Museu Histórico Municipal Tuany Toledo.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Assessoria Juridica

Pouso Alegre-MG

PAGE